INFORMES SOBRE PASIVOS CONTIGENTES. 

Caminos Bienestar al 30 de Septiembre del actual, tiene demandas del tipo 
Laboral, Mercantil y Administrativo que aún se encuentran pendientes de 
resolver, por un importe de $16,949,501.54 (Dieciséis Millones Novecientos 
Cuarenta y Nueve Mil Quinientos Un Pesos 54/100M.N.), mismo que a 
continuación se detallan 

1.- Juicios laborales con laudos ejecutoriados, pendientes de pago, por un 
importe de $ $10,846,932.46 (Diez Millones Ochocientos Cuarenta y Seis Mil 
Veintisiete Pesos 46/100M.N.).

[...]

BARRAGAN ORTIZ 

LAUDO DE FECHA: 09/12/2014 
PAGO DE SALARIOS CAIDOS, VACACIONES, PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD, AGUINALDO, HORAS EXTRAS Y OTRAS 
PRESTACIONES 

$1,053,563.21 

2.- Asuntos administrativos con sentencias firmes, pendientes de pago, por 
un monto de $1,398,110.03 (Un Millón Trescientos Noventa y Ocho Mil Ciento 
Diez Pesos Pesos 03/100M.N.). 

N/P EXPT. ACTOR 
FECHA DE 

SENTENCIA 
CONDENA MONTO 

01.- 891/15-15-01-9 
ALEUTIANA 

CONSTRUCCION
ES S.A DE C.V. 

17/FEBRERO/2017 
AJUSTES DE COSTOS, COSTO DE 
PROYECTO Y TRABAJOS 
EXTRAORDINARIOS 

$519,118.36